

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्तक में कुल 100
(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जो श्री... मन्नीस कुमार
सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि०कार्य अवर प्रमण्डल, पोथिया
के नाम से निर्गत किया जाता है।

10/9/2023
कार्यपालक प्रो.
ग्रा०का०वि०कार्य प्र.
किशनगंज-
12/09/2023

Sch. XLV—Form No. 134

RWD Kishanganj. 2 DIVISION
Pothia. SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1700

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Road from LO24-TO2 TO KALIDAS KISMAT

Length. 2.304

Schedule XLV-Form No. 134

Ag No. 03/MR-3054/MBD/2023-24

84-023/002

R.Y. D. Kishagani-2 DIVISION

Pothia.

SUB-DIVISION

MB No 1700

MEASUREMENT BOOK

SM KUNDAN KUMAR

Est & Aerial Bill

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Cont of road from					
L24 - To to Kalidas Kumat.					
Agency - Kundan Kuman.					
At - Barihat Dist - Purnea.					
Agreement No - 09/MR3054/MAD/2023-24					
Date of start - 10.08.2023					
Date of comp - 09.05.2024					

~~Draw~~

INDEX

1/1 clearing & grubbing road
 land — do — do

$$2 \times 5 \times 30 \times 0.5 = 150 \text{ m}^2$$

$$2 \times 30 \times 30 \times 0.5 = 900 \text{ m}^2$$

$$2 \times 30 \times 30 \times 0.5 = 900 \text{ m}^2$$

$$2 \times 11 \times 30 \times 0.5 = 330 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 24 \times 0.5 = 24 \text{ m}^2$$

$$\text{Total} = 2304 \text{ m}^2$$

$$= 0.23 \text{ Hect}$$

2/3 Cont of L25 B with well graded
 material — do — do

$$2 \times 6.0 \times 1.05 \times 0.100 = 1.26 \text{ m}^2$$

$$3 \times 5.0 \times 1.85 \times 0.100 = 2.775 \text{ m}^2$$

$$1 \times 4.0 \times 1.11 \times 0.100 = 0.444 \text{ m}^2$$

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22/22) B/M work in CM				B.P. -	82,82,444
(1:3) in — do —				AD	
TMB P.M. (9) -				10.804	
@ 6992.76/m ² —				b	75,522
23/23) Plastering with cr (1:4)					
on B/W — do —				4	
TMB P.M. (9) -				74.88m ²	
@ 221.55/m ² —				b	16,5672
24/24) Painting two coats					
including — do —				4	
TMB P.M. (9) -				74.88m ²	
@ 107.01/m ² —				b	80135
Total					83,82,546
Add 1% L.C. Cell (H)					83,825
Add 18% GST (H)					15,08,858
Add Seigniorage fee (H)					77,200
Total					1,00,52,429
Less 10% advance (H)					10,05,243
To be pay					90,47,186
work is completed					
				mm	09.02.24
				10/2/2024	OE
				CE	
				C.P.	
				for	
				12/03/2024	

Continuation

Letter NO - 31, date - 09.03.2024

Allotment B: 90,47,186.20

1st and Final Bill. MK-3054.

16

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Memo of payment A 90,47,186.20

By S.D @ 5% - 4,52,359.20

By G.Tax @ 1% - 90,47,200.00

By L.Ces @ 1% - 90,47,200.00

By C.G.S.T @ 1% - 90,47,200.00

By S.G.S.T @ 1% - 90,47,200.00

By Royalty - 1,64,415.00

By S.F.M.S.T - 5,77,200.00

By C.F.M.S.Pay - 79,91,324.00

Total 90,47,186.20

passed for Rs: (90,47,186.20)

Ninety Lack Forty Seven Thousand

One hundred Eighty Six rupees

only

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Kishanganj-2

VJND-18 dt 13/3/24